תת"ע 11035-07-22 מדינת ישראל נ' אברהמי
תיק חיצוני: 30154982752

כבוד השופטת איילת גרבי לפני
לוי אברהמי המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
(נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 לסעיף בהתאם האישום כתב לביטול המבקש בבקשת החלטה זו .1

משולב) התשמ"ב - 1982.

2. ביום 30.7.22 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של נהיגה במהירות של 116 קמ"ש בדרך
בה מותרת מהירות מירבית של 90 קמ"ש מיום 7.7.21, בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה.

ביום 6.10.22 ביקשה המשיבה לדחות את מועד הדיון לצורך תזכורת תביעה בלבד, ובתוך כך ציינה כי עד אז תעדכן את
המבקש בדבר ההחלטה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בביצועם - מטרה שהוחטאה בעניינו של המבקש.

הגנה מן הצדק

19. בהתאם לסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב ) התשמ"ב - 1982, לאחר תחילת המשפט, רשאי
נאשם לטעון טענות מקדמיות ובהן לטעון כי הגשת כתב אישום, או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית

לעקרונות של צדק והגינות משפטית.

המשפט בית סקר הדין לפסק 12 בעמוד אזגילה, מוחמד נ.

משחלפו שלוש שנים מאז ביצוע העבירה ואשמתו של המבקש טרם התבררה בעטיה של התנהלות המשיבה כפי
אני התעבורה, לעבירות יחסי באופן חמורה בעבירה ולא קנס ברירת מסוג בעבירה ומשמדובר לעיל, שפורטה

להתקבל. האישום כתב ביטול על להורות המבקש בקשת דין כי סבורה

25. בנסיבות אלה אני מורה על ביטול כתב האישום.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.